
 
 
DSO.101-2/2019 
 
 

Zarządzenie Nr 55/2019  
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu 

z  dnia 10 września 2019 r. 
 
 

w sprawie wprowadzenia regulaminu pracy  
 
 

Na podstawie art. 126 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o 
szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. poz. 1668 z późn. zm.) w zw. z art. 104² § 1 
ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks Pracy (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1040 z późn. 
zm.), zarządza się, co następuje: 
                                                           

§ 1 
 
Wprowadza się „Regulamin pracy Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym 
Sączu” stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 
                                                                   § 2 
 
Wykonanie zarządzenia w zakresie podania go do wiadomości pracowników powierza 
się Kanclerzowi.  
 

§ 3 
 

Traci moc Zarządzenie Nr 63/2008 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej                  
w Nowym Sączu z dnia 17 grudnia 2008 r. w sprawie regulaminu pracy, wraz z 
późniejszymi zmianami. 

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do 
wiadomości pracowników.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


